
Direcció General de Ciència i Investigació
Av. Campanar, 32 · 46015 València
www.gva.es

Resolución  del  director  general  de Ciencia  e  Investigación por la  que  se  conceden subvenciones  para
apoyar la contratación de personal investigador doctor de las ayudas Ramón y Cajal  (ACOND/2021).

Por Orden 19/2020, de 1 de octubre, de la Conselleria de Innovación, Universidades, Ciencia y Sociedad
Digital  (DOGV  núm.  8919  de  05/10/2020),  se  aprueban  las  bases  reguladoras  para  la  concesión  de
subvenciones del Programa para la promoción de la investigación científica, el desarrollo tecnológico y la
innovación en la Comunitat Valenciana. 

Por Resolución de 20 de noviembre de 2020, de la Conselleria de Innovación, Universidades, Ciencia y
Sociedad Digital (DOGV núm. 8959, de 21/11/2020), se convocan para el ejercicio 2021, las subvenciones
del Programa para la promoción de la investigación científica, el desarrollo tecnológico y la innovación en la
Comunitat Valenciana, entre estas, las subvenciones para apoyar la contratación de personal investigador
doctor de las ayudas Ramón y Cajal (Anexo V).

La Resolución de 5 de marzo de 2021, de la Conselleria de Innovación, Universidades, Ciencia y Sociedad
Digital  (DOGV núm.  9037  de  09/03/2021),  da  publicidad  al  importe  global  máximo  destinado  a  las
subvenciones previstas en la Resolución de 20 de noviembre de 2020, de la Conselleria de Innovación,
Universidades, Ciencia y Sociedad Digital, del Programa para la promoción de la investigación científica, el
desarrollo tecnológico y la innovación en la Comunitat Valenciana, para el ejercicio 2021.

De conformidad con lo dispuesto en el apartado cuarto del anexo V de la Resolución de 20 de noviembre de
2020, la comisión evaluadora constituida al efecto ha comprobado el cumplimiento de requisitos y elevado
su propuesta de resolución.

Para dictar la presente resolución es competente el director general de Ciencia Investigación, en virtud de las
funciones  establecidas  en  la  Disposición  Final  Primera  de  la  Orden  19/2020,  de  1  de  octubre,  de  la
Conselleria de Innovación, Universidades, Ciencia y Sociedad Digital (DOGV núm. 8919 de 05/10/2020),

RESUELVO

Primero.  Conceder  las  subvenciones  para  apoyar  la  contratación de personal  investigador  doctor  de las
ayudas Ramón y Cajal, a las entidades que figuran relacionadas en el Anexo adjunto, por los importes que se
indican en el mismo para el ejercicio 2021.

Las personas y entidades beneficiarias deberán cumplir las obligaciones a que se refieren los artículos 6, 22
y 24 de la citada Orden 19/2020, de 1 de octubre.

Segundo. El importe de las subvenciones, por una cantidad total de 539.160,86 euros, será con cargo a la
aplicación presupuestaria 21.02.01.542.50, capítulo VII, línea de subvención S4015, de la Conselleria de
Innovación, Universidades, Ciencia y Sociedad Digital, del presupuesto de la Generalitat para 2021.

Tercero. Estas subvenciones, de conformidad con lo dispuesto en los artículos 44, apartado 13 a) de la Ley
4/2020, de  30 de diciembre, de presupuestos de la Generalitat  para el ejercicio 2021 y 171.5 de la Ley
1/2015,  de  6  de  febrero,  de  la  Generalitat,  de  Hacienda  Pública,  del  sector  Público  Instrumental  y  de
Subvenciones, se librarán anticipadamente al 100 por ciento de cada anualidad, a las universidades públicas
valencianas, al Consejo Superior de Investigaciones Científicas a las entidades a que se refiere el artículo 2.3
de la Ley 1/2015 y a las entidades sin ánimo de lucro, así como a las federaciones o agrupaciones de estas,

CSV:AJ77VGEQ:Y4HCBAC6:A6TM6JCM URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=AJ77VGEQ:Y4HCBAC6:A6TM6JCM



 

siempre que  desarrollen  proyectos  o  programas  vinculados  a  la  innovación, sin  que  tengan que  prestar
garantía.  A las  restantes  entidades,  salvo  prestación  de  garantía,  se  librarán  previa  justificación  de  la
actividad para la que fueron concedidas. 

La  garantía  a  prestar  por  las  entidades  beneficiarias,  en  su  caso,  para  el  anticipo  de  las  subvenciones
consistirá en aportar un aval bancario por importe igual a la cantidad anticipada, incrementada en un 1% de
la misma.

El plazo máximo para la presentación de los documentos justificativos correspondientes será hasta el 15 de
febrero de 2022,  para las entidades  con pago anticipado y hasta  el  15 de noviembre de 2021,  para las
restantes entidades.

Cuarto. La presente Resolución se notificará a los beneficiarios de acuerdo con lo previsto en el artículo 40 y
siguientes  de  la  Ley  39/2015,  de  1  de  octubre,  del  Procedimiento  Administrativo  Común  de  las
Administraciones Públicas, mediante la publicación en la página web http://innova.gva.es.

De acuerdo con lo que establecen los artículos 112, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, y los artículos 10 y 46 de la Ley
29/1998,  de  13  de  julio,  reguladora  de  la  Jurisdicción  Contencioso  Administrativa,  contra  la  presente
resolución,  que pone fin a la vía administrativa,  se podrá interponer recurso potestativo de reposición o
plantear directamente recurso contencioso-administrativo, en los plazos y ante los órganos que se indican a
continuación:

a) El recurso de reposición se habrá de interponer ante el órgano que dictó el acto, en el plazo de un mes
desde el día siguiente a la publicación de la presente resolución.
b) El  recurso contencioso-administrativo deberá interponerse  ante el  Tribunal  Superior de Justicia de la
Comunidad Valenciana,  en el plazo de dos meses desde el  día siguiente a la publicación de la presente
resolución.

El director general de Ciencia e Investigación

CSV:AJ77VGEQ:Y4HCBAC6:A6TM6JCM URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=AJ77VGEQ:Y4HCBAC6:A6TM6JCM



Direcció General de Ciència i Investigació 

Av. Campanar, 32 · 46015 València 

www.gva.es 

ANNEX/ ANEXO 

CONSEL SUPERIOR D’INVESTIGACIONS CIENTIFÍQUES                         119.625,37 € 

FUND. C.V. CTRE. DE INVESTIGACIÓ PRÍNCEP FELIP                           28.344,14 € 

UNIVERSITAT D’ALACANT                           22.946,48 € 

UNIVERSITAT JAUME I                           27.540,12 € 

UNIVERSITAT MIGUEL HERNÁNDEZ                             6.180,01 € 

UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE VALÈNCIA                           62.600,00 € 

UNIVERSITAT DE VALÈNCIA                         271.924,74 € 

TOTAL                       539.160,86 € 

CSIC

1r cognom 2n cognom Nombre  

1º Apellido 2º Apellido Nombre  

AGUSTÍ FELIU JAVIER  01/04/2016 30/042021 16.500,00 € 11.240,00 €            5.260,00 €            2.630,00 € 

AZORIN MOLINA CÉSAR  16/06/2019 15/06/2024 49.500,00 € 33.720,00 €          15.780,00 €            7.890,00 € 

BALLESTER  FRUTOS ANA ROSA 16/01/2019 15/01/2024 49.500,00 € 33.720,00 €          15.780,00 €            7.890,00 € 

CABRERO ANTONIO JOSÉ RAMÓN 01/05/2019 30/04/2024 49.500,00 € 33.720,00 €          15.780,00 €            7.890,00 € 

CARBONELL OLIVARES ALBERTO TOMÁS 16/01/2019 15/01/2024 49.500,00 € 33.720,00 €          15.780,00 €            7.890,00 € 

FABRA ROVIRA MARIA JOSE 01/11/2015 28/02/2021 8.001,37 € 5.450,63 €            2.550,74 €            1.275,37 € 

FERREIRA MARQUES PEDRO 01/06/2019 31/05/2024 49.500,00 € 33.720,00 €          15.780,00 €            7.890,00 € 

GALLEGO BARTOLOMÉ JAVIER  01/05/2020 30/04/2025 49.500,00 € 33.720,00 €          15.780,00 €            7.890,00 € 

GARCÍA FIGUEROA DANIEL 16/06/2019 15/06/2024 49.500,00 € 33.720,00 €          15.780,00 €            7.890,00 € 

GÓMEZ MARÍN  ALEJANDRO  01/06/2019 31/05/2024 49.500,00 € 33.720,00 €          15.780,00 €            7.890,00 € 

LAGUNA CRUAÑES LAURA 01/01/2021 31/12/2025 49.500,00 € 33.720,00 €          15.780,00 €            7.890,00 € 

MORA SOLER LETICIA 01/01/2018 31/12/2023 49.500,00 € 33.720,00 €          15.780,00 €            7.890,00 € 

MORENO BRAVO JUAN ANTONIO 01/11/2020 31/10/2025 49.500,00 € 33.720,00 €          15.780,00 €            7.890,00 € 

PIAZZON  DE HARO MARIA CARLA 01/04/2020 31/03/2025 49.500,00 € 33.720,00 €          15.780,00 €            7.890,00 € 

RUIZ MARTÍNEZ ARANZAZU 01/03/2018 28/02/2023 49.500,00 € 33.720,00 €          15.780,00 €            7.890,00 € 

SANCHEZ ALCAÑIZ JUAN ANTONIO 01/05/2021 30/04/2026 33.000,00 € 22.480,00 €          10.520,00 €            5.260,00 € 

SÁNCHEZ MUT JOSÉ VICENTE 01/04/2020 31/03/2025 49.500,00 € 33.720,00 €          15.780,00 €            7.890,00 € 

TOTAL 119.625,37 €

FCVCIPF

1r cognom 2n cognom Nombre  

1º Apellido 2º Apellido Nombre  

FANZARI PIETRO 16/05/2018 28/02/2021            7.579,78 €            5.620,00 €            1.959,78 €               979,89 € 

VALDEARCOS CONTRERAS MARTIN 01/09/2020 31/08/2025          66.134,13 €          33.720,00 €          32.414,13 €          16.207,07 € 

RODRIGUEZ VITA JUAN  01/05/2021 30/04/2026          33.637,17 €          22.480,00 €          11.157,17 €            5.578,59 € 

PÉREZ  GARCÍA VICENTE 01/05/2021 30/04/2026          33.637,17 €          22.480,00 €          11.157,17 €            5.578,59 € 

TOTAL 28.344,14 €

ENTITAT / ENTIDAD SUBVENCIÓ CONCEDIDA
SUBVENCIÓN CONCEDIDA

Data inici
 Contracte

Data Fi
 Contracte  

Cost Total
2021

Ajuda Ramón y 
Cajal 2021 

Cost no 
subvencionat  

Ramón y Cajal 

Subvenció 
concedida 2021 

Fecha inicio
 Contrato

Fecha fin 
Contrato

Coste Total
2021

Ayuda Ramón y 
Cajal 2021 

Coste no 
subvencionado 
Ramón y Cajal 

Subvención 
concedida 2021 

Data inici
 Contracte

Data Fi
 Contracte  

Cost Total
2021

Ajuda Ramón y 
Cajal 2021 

Cost no 
subvencionat  

Ramón y Cajal 

Subvenció 
concedida 2021 

Fecha inicio
 Contrato

Fecha fin 
Contrato

Coste Total
2021

Ayuda Ramón y 
Cajal 2021 

Coste no 
subvencionado 
Ramón y Cajal 

Subvención 
concedida 2021 

CSV:AJ77VGEQ:Y4HCBAC6:A6TM6JCM URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=AJ77VGEQ:Y4HCBAC6:A6TM6JCM



Direcció General de Ciència i Investigació 

Av. Campanar, 32 · 46015 València 

www.gva.es 

ANNEX/ ANEXO 

UA

1r cognom 2n cognom Nombre  

1º Apellido 2º Apellido Nombre  

SEBASTIÁN GONZÁLEZ ESTHER 01/03/2021 28/02/2026          34.601,95 €          28.100,00 €            6.501,95 €            3.250,98 € 

BERENGUER BETRIAN RAÚL 08/01/2019 07/01/2024 41.901,55 € 33.720,00 €            8.181,55 €            4.090,78 € 

PIÑERO LLORENS DAVID PABLO 01/01/2018 31/12/2022 41.522,35 € 33.720,00 €            7.802,35 €            3.901,18 € 

SOLIVERES CODINA SANTIAGO  15/01/2018 14/01/2023 41.522,35 € 33.720,00 €            7.802,35 €            3.901,18 € 

GRAELLS FABREGAT RAIMÓN 01/02/2020 31/01/2025 41.522,35 € 33.720,00 €            7.802,35 €            3.901,18 € 

GUIJARRO CARRATALÁ NESTOR 01/09/2020 30/08/2025 41.522,35 € 33.720,00 €            7.802,35 €            3.901,18 € 

TOTAL       22.946,48 € 

UJI

1r cognom 2n cognom Nombre  

1º Apellido 2º Apellido Nombre  

DURÁN BOSCH VICENTE ANDRÉS 01/01/2019 31/12/2023 42.841,10 € 33.720,00 €            9.121,10 €            4.560,55 € 

PORTOLÉS NICOLAU TANIA 01/01/2019 31/12/2023 42.841,10 € 33.720,00 €            9.121,10 €            4.560,55 € 

GONZÁLEZ GUZMÁN MIGUEL 14/06/2018 13/06/2023 44.571,62 € 33.720,00 €          10.851,62 €            5.425,81 € 

TORRENT MARTÍ DANIEL 01/02/2018 30/01/2023 44.571,62 € 33.720,00 €          10.851,62 €            5.425,81 € 

GARCÍA CAÑADAS JORGE 01/09/2015 31/01/2021 3.850,37 € 2.810,00 €            1.040,37 €               520,19 € 

ROCA MOLINER MARÍA TERESA 01/02/2016 31/03/2021 11.622,78 € 8.430,00 €            3.192,78 €            1.596,39 € 

FALOMIR LLANSOLA ZOE 01/05/2021 30/04/2026 27.930,81 € 22.480,00 €            5.450,81 €            2.725,41 € 

VISSER - MAYA 01/05/2021 30/04/2026 27.930,81 € 22.480,00 €            5.450,81 €            2.725,41 € 

TOTAL 27.540,12 €

UMH

1r cognom 2n cognom Nombre  

1º Apellido 2º Apellido Nombre  

MÁRQUEZ VEGA CRISTINA 01/03/2016 31/07/2021          24.227,57 €          19.670,00 €            4.557,57 €            2.278,79 € 

FEMENÍA CANTÓ TERESA 01/05/2019 30/04/2024          41.522,44 €          33.720,00 €            7.802,44 €            3.901,22 € 

TOTAL 6.180,01 €

UPV

1r cognom 2n cognom Nombre  

1º Apellido 2º Apellido Nombre  

PRIMO ARNAU ANA  01/11/2015 26/10/2021          47.500,00 €          33.720,00 €          13.780,00 €            6.890,00 € 

 SANS TRESSERRAS JUAN ÁNGEL 01/12/2016 30/11/2021          47.900,00 €          33.720,00 €          14.180,00 €            7.090,00 € 

VAYA PÉREZ IGNACIO 15/05/2017 14/05/2022          49.500,00 €          33.720,00 €          15.780,00 €            7.890,00 € 

JIMÉNEZ CELORRIO SERGIO 01/09/2017 31/08/2022          45.000,00 €          33.720,00 €          11.280,00 €            5.640,00 € 

CALABUIG SOLER DANIEL 01/01/2018 31/12/2022          47.500,00 €          33.720,00 €          13.780,00 €            6.890,00 € 

BORRELL TOMÁS AMPARO 01/01/2018 31/12/2022          48.300,00 €          33.720,00 €          14.580,00 €            7.290,00 € 

MARTÍNEZ CLIMENT ANDREU 01/05/2020 30/04/2025          48.800,00 €          33.720,00 €          15.080,00 €            7.540,00 € 

CECILIA CANALES JOSE MARÍA 01/02/2020 30/04/2025          41.600,00 €          33.720,00 €            7.880,00 €            3.940,00 € 

AMARO SEOANE  PAU 01/07/2020 31/12/2021          41.600,00 €          33.720,00 €            7.880,00 €            3.940,00 € 

TORRES GINER SERGIO 01/01/2021 31/12/2025          44.700,00 €          33.720,00 €          10.980,00 €            5.490,00 € 

TOTAL 62.600,00 €

Data inici
 Contracte

Data Fi
 Contracte  

Cost Total
2021

Ajuda Ramón y 
Cajal 2021 

Cost no 
subvencionat  

Ramón y Cajal 

Subvenció 
concedida 2021 

Fecha inicio
 Contrato

Fecha fin 
Contrato

Coste Total
2021

Ayuda Ramón y 
Cajal 2021 

Coste no 
subvencionado 
Ramón y Cajal 

Subvención 
concedida 2021 

Data inici
 Contracte

Data Fi
 Contracte  

Cost Total
2021

Ajuda Ramón y 
Cajal 2021 

Cost no 
subvencionat  

Ramón y Cajal 

Subvenció 
concedida 2021 

Fecha inicio
 Contrato

Fecha fin 
Contrato

Coste Total
2021

Ayuda Ramón y 
Cajal 2021 

Coste no 
subvencionado 
Ramón y Cajal 

Subvención 
concedida 2021 

Data inici
 Contracte

Data Fi
 Contracte  

Cost Total
2021

Ajuda Ramón y 
Cajal 2021 

Cost no 
subvencionat  

Ramón y Cajal 

Subvenció 
concedida 2021 

Fecha inicio
 Contrato

Fecha fin 
Contrato

Coste Total
2021

Ayuda Ramón y 
Cajal 2021 

Coste no 
subvencionado 
Ramón y Cajal 

Subvención 
concedida 2021 

Data inici
 Contracte

Data Fi
 Contracte  

Cost Total
2021

Ajuda Ramón y 
Cajal 2021 

Cost no 
subvencionat  

Ramón y Cajal 

Subvenció 
concedida 2021 

Fecha inicio
 Contrato

Fecha fin 
Contrato

Coste Total
2021

Ayuda Ramón y 
Cajal 2021 

Coste no 
subvencionado 
Ramón y Cajal 

Subvención 
concedida 2021 

CSV:AJ77VGEQ:Y4HCBAC6:A6TM6JCM URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=AJ77VGEQ:Y4HCBAC6:A6TM6JCM



Direcció General de Ciència i Investigació 

Av. Campanar, 32 · 46015 València 

www.gva.es 

ANNEX/ ANEXO 

UV

1r cognom 2n cognom Nombre  

1º Apellido 2º Apellido Nombre  

GONZÁLEZ CABRERA JOEL 01/09/2015 31/01/2021 9.801,50 € 2.810,00 €            6.991,50 €            3.495,75 € 

LORENZ FONFRIA VICTOR ARMANDO 01/09/2015 31/01/2021          11.217,62 €            2.810,00 €            8.407,62 €            4.203,81 € 

CAMPANARIO PALLAS FRANCISCO 01/09/2016 31/08/2021          38.679,71 €          22.480,00 €          16.199,71 €            8.099,86 € 

CARRIÓN MARCO YOLANDA  01/01/2016 28/02/2021          13.884,15 €            5.620,00 €            8.264,15 €            4.132,08 € 

CASINO FERRANDO PATRICIA 01/04/2016 31/08/2021          39.708,83 €          22.480,00 €          17.228,83 €            8.614,42 € 

CUEVAS TORRIJOS JOSÉ MANUEL  01/01/2016 28/02/2021          15.063,04 €            5.620,00 €            9.443,04 €            4.721,52 € 

MARTÍNEZ LILLO FRANCISCO JOSÉ 01/11/2015 31/03/2021          18.546,99 €            8.430,00 €          10.116,99 €            5.058,50 € 

SANTAMARÍA PÉREZ DAVID  01/02/2016 30/04/2021          22.507,58 €          11.240,00 €          11.267,58 €            5.633,79 € 

ABARGUES LÓPEZ RAFAEL 01/01/2017 31/12/2021          53.078,67 €          33.720,00 €          19.358,67 €            9.679,34 € 

CERDÁ DURÁN PABLO 01/01/2017 31/12/2021          54.223,95 €          33.720,00 €          20.503,95 €          10.251,98 € 

COSCOLLA DEVIS MIREIA 01/09/2017 21/12/2022          46.865,99 €          33.720,00 €          13.145,99 €            6.573,00 € 

GELLER RON 01/01/2017 31/12/2021          52.712,31 €          33.720,00 €          18.992,31 €            9.496,16 € 

GIL SANZ CRISTINA 01/09/2017 31/08/2022          46.563,86 €          33.720,00 €          12.843,86 €            6.421,93 € 

PÉREZ BOIX PABLO 01/01/2017 31/12/2021          52.050,55 €          33.720,00 €          18.330,55 €            9.165,28 € 

PILES GUILLEM MARÍA  01/01/2017 29/06/2022          49.042,26 €          33.720,00 €          15.322,26 €            7.661,13 € 

ROCA SANJUAN DANIEL 01/03/2017 28/02/2022          48.292,26 €          33.720,00 €          14.572,26 €            7.286,13 € 

FUMADO ORTEGA IVAN 01/02/2018 31/01/2023 46.449,78 €          33.720,00 €          12.729,78 €            6.364,89 € 

SESSOLO MICHELE 01/01/2018 31/12/2022 48.178,19 €          33.720,00 €          14.458,19 €            7.229,10 € 

TATAY AGUILAR SERGIO 01/09/2018 31/08/2023 48.662,49 €          33.720,00 €          14.942,49 €            7.471,25 € 

VERRELST JOCHEM 01/01/2018 31/12/2022 48.292,26 €          33.720,00 €          14.572,26 €            7.286,13 € 

VILA DESCALS CARLOS 01/01/2018 31/12/2022 48.178,19 €          33.720,00 €          14.458,19 €            7.229,10 € 

ROGER  VAREA SANDRA 01/01/2019 31/12/2023 45.699,79 €          33.720,00 €          11.979,79 €            5.989,90 € 

YANEZ  BOYER ALBERTO 01/01/2019 31/12/2023 47.428,19 €          33.720,00 €          13.708,19 €            6.854,10 € 

ARAGÓ MARCH JUAN  01/02/2019 31/01/2024 47.313,86 €          33.720,00 €          13.593,86 €            6.796,93 € 

OLMOS VERGE ANDREA 15/01/2019 14/07/2024 48.292,26 €          33.720,00 €          14.572,26 €            7.286,13 € 

MATUS PICERO JOSÉ TOMÁS 16/04/2019 15/04/2024 47.313,86 €          33.720,00 €          13.593,86 €            6.796,93 € 

SIMÓN CASTEL JOSÉ  04/02/2019 03/02/2024 46.449,79 €          33.720,00 €          12.729,79 €            6.364,90 € 

NAVARRO MORATALLA EFREN ADOLFO 01/09/2020 31/08/2025 48.178,19 €          33.720,00 €          14.458,19 €            7.229,10 € 

OBERGAULINGER  MARTIN FRANZ  01/07/2020 30/06/2025 47.428,19 €          33.720,00 €          13.708,19 €            6.854,10 € 

POVEDA TORRES JOAQUIN 01/01/2020 31/12/2024 45.699,79 €          33.720,00 €          11.979,79 €            5.989,90 € 

VICENTE MONTESINOS AVELINO 01/01/2020 31/12/2024 47.284,15 €          33.720,00 €          13.564,15 €            6.782,08 € 

HAGEDORN  CLAUDIA 01/09/2020 31/08/2025 45.699,79 €          33.720,00 €          11.979,79 €            5.989,90 € 

MOLINA SÁNCHEZ ALEJANDRO  01/05/2020 30/04/2025 48.580,16 €          33.720,00 €          14.860,16 €            7.430,08 € 

PORTALÉS RICART CRISTINA 01/01/2020 31/12/2024 48.580,16 €          33.720,00 €          14.860,16 €            7.430,08 € 

DOMINGO CALAP PILAR 01/12/2020 30/11/2025 48.580,16 € 33.720,00 €          14.860,16 €            7.430,08 € 

MORENO LLÁCER MARÍA  01/05/2021 30/04/2026 32.386,77 € 22.480,00 €            9.906,77 €            4.953,39 € 

RICO ARTERO ANDREU 01/01/2021 31/12/2025 48.580,16 € 33.720,00 €          14.860,16 €            7.430,08 € 

PÉREZ GUAITA DAVID  01/03/2021 28/02/2026 40.483,47 € 33.720,00 €            6.763,47 €            3.381,74 € 

GIMÉNEZ MARQUÉS MÓNICA 01/05/2021 30/04/2026 32.386,77 € 22.480,00 €            9.906,77 €            4.953,39 € 

FERRANDO SORIA JESÚS 01/05/2021 30/04/2026 32.386,77 € 22.480,00 €            9.906,77 €            4.953,39 € 

ROLDÁN CARMONA CRISTINA 01/05/2021 30/04/2026 32.386,77 € 22.480,00 €            9.906,77 €            4.953,39 € 

TOTAL 271.924,74 €

Data inici
 Contracte

Data Fi
 Contracte  

Cost Total
2021

Ajuda Ramón y 
Cajal 2021 

Cost no 
subvencionat  

Ramón y Cajal 

Subvenció 
concedida 2021 

Fecha inicio
 Contrato

Fecha fin 
Contrato

Coste Total
2021

Ayuda Ramón y 
Cajal 2021 

Coste no 
subvencionado 
Ramón y Cajal 

Subvención 
concedida 2021 

CSV:AJ77VGEQ:Y4HCBAC6:A6TM6JCM URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=AJ77VGEQ:Y4HCBAC6:A6TM6JCM


		2021-05-19T14:27:19+0200
	ANGEL ANTONIO CARBONELL BARRACHINA - NIF:21471692L


	



